
  

 
 

 

 

Point 5 de l’ordre du jour 

Délibération n° 2023-02  

 

Relative à la prolongation du contrat d’objectifs et de performance 2018-2022  

 
 

Vu le contrat d’objectifs et de performance 2018-2022 entre l’Etat et Santé publique France signé le 12 février 2018 ; 
 
Vu l’article R.1413-12 du code de la santé publique ;  
 
 

DECIDE 

 
 
Article 1er : Après en avoir pris connaissance le conseil d’administration approuve l’avenant n°1 au contrat d’objectifs et de performance entre 

l’Etat et Santé publique France prolongeant ce dernier jusqu’au plus tard à la date du 12 février 2024. 

 
Article 2 : La directrice générale de Santé publique France est chargée de la mise en œuvre de la présente délibération. 
 
 

 

 
Signé 

 
 

     Jean-Jacques COIPLET 
Président du Conseil d’administration par intérim  

 

CONSEIL D’ADMINISTRATION 

Séance du 10 mars 2023 

Délibération rendue exécutoire 

le : 14 mars 2023 


